令和　　年　　月　　日

新庄市長　殿
団体名
代表者名　　　　　　　　　㊞
かむてん画像・名称使用申請書
かむてんのイラストを使用したく、下記のとおり申請します。

	商品の名称

	使用する画像の名称
（○で囲んでください。）
	イラスト１・イラスト２・イラスト３・イラスト４・イラスト５
ロゴ・着ぐるみ１・着ぐるみ２

	具体的な内容
（サイズなどを詳しく
記載してください）

	使用場所又は地域

	使用数量（製造個数）

	無償または有償の別
	無償　・　有償（税込価格　　　　　　　円）

	備考

	連絡先
	住所
	〒

	担当者

	ＦＡＸ

	電話

	メール

添付書類
（1） 使用する商品の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿など）
（2） 使用する商品が食品の場合、保健所の営業許可書（写）または、県内各店舗の業務開始報告書（写）
および、製造または販売する店舗などの一覧申請書・デザイン案の提出から審査を経て、使用許可書を送付するまでには、最短で１週間程時間を要します。また、修正等が必要となる場合は1カ月以上の期間を要する場合があります。あらかじめ時間に余裕をもって手続きしてください。デザイン案を作成する為に画像を提供しますが、使用を許可した訳ではございません。使用許可書がお手元に届いてから使用を開始してください。また、業者へ発注する場合も同様で、届いてから発注してください。